令和４年度佐賀県高等学校新人体育大会
ハンドボール競技開催要項
１　趣　　旨   高校体育・スポーツの振興及びハンドボール競技の普及・発展に寄与し、　　　　　　　心身共に健全な高校生の育成に資する。
２　主　　催　佐賀県高等学校体育連盟・佐賀県ハンドボ－ル協会
３  主　　管  佐賀県高等学校体育連盟ハンドボール専門部
４  日　　時　令和４年１０月２２日（土）・１０月２３日（日）
５  開 始 式  令和４年１０月２２日（土） ９時００分

６　会　　場　男子　佐賀農業高等学校　佐賀清和高等学校
　　　　　　　女子　神埼清明高等学校
７　参加資格  県内各高等学校に在籍する１・２年生
８　申込期日　参加申込書により１０月１１日（火）必着のこと。
９　申込先　　〒849-0919　佐賀市兵庫北二丁目14-1
佐賀清和高等学校　　 船　津　久　和　 宛
　　　　　　　メールアドレス：funatsu19770416@gmail.com
10　競技方法、　参加校数により県高体連ハンドボ－ル専門部で本年度の
　　組合せ　　　高校総体の結果を参考に決定する。なお、今大会の結果は
　　　　　　　　１２月に開催される選抜予選のシード決めの大会とする。
11　大会参加料　１０，０００円
12　その他　　両面テ－プのみ使用可とする。
　　　　　　　シュ－ズは体育館専用のものを準備すること。
　　　　　　　ユニホ－ムは濃淡２着以上準備すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐ハ協04　第　　１１号
　　令和４年　９月　２５日
学　校　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催　佐賀県ハンドボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　中園　嘉彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）　　共催　佐賀県高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　牛島　徹
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和４年度佐賀県高等学校新人体育大会ハンドボ－ル競技の選手派遣について（依頼）
　このことについて、下記のとおり開催いたします。
　つきましては、貴校選手をご派遣くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　主　　催　　佐賀県高等学校体育連盟・佐賀県ハンドボ－ル協会
２　日　　時　　令和４年１０月２２日（土）、１０月２３日（日）
　　　　　　　　　　　（１０月２２日　９時００分開始式  ９時３０分競技開始）
３　会　　場　　男子　佐賀農業高等学校　佐賀清和高等学校
　　　　　　　　女子　神埼清明高等学校
４　参加資格    各高等学校に在籍する１・２年生
５　申込期日　　別紙参加申込書により１０月１１日（火）必着のこと。
６　申込先　　　〒849-0919 　佐賀市兵庫北二丁目14-1
佐賀清和高等学校　　 船津　久和　 宛
７　競技方法　　参加校数により県高体連ハンドボ－ル専門部で決定する。
８　組合せ　　　県高体連ハンドボ－ル専門部で抽選する。
９　参加料　　　１チ－ム　１０，０００円　申込み時に納入のこと。
10　その他　　　両面テ－プのみ使用可とする。
　　　　　　　　シュ－ズは体育館専用のものを準備すること。
　　　　　　　　ユニホ－ムは濃淡２着以上準備すること。

                           　　 ※問い合わせ先
                               佐賀清和高等学校　　船津　久和　TEL 0952-37-5400